Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

RUA JOSE CANELLAS, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

Página 7 de 8

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 26/2019

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. JOSÉ
ALBERTO PANOSSO, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa
para desenvolver atividade de animador cultural e intervenção artística para a 37º Feira do Livro,
realizada com DANILO A. GREGORY com sede na Av. São Paulo, 1061, Itapagé, Frederico
Westphalen/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 07.901.401/0001-61, de acordo com artigo 25, II da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen,23 de setembro de 2019.

 JOSÉ ALBERTO PANOSSO
 Prefeito Municipal,